
1 
 

 

 

 

STEREOFONNÍ INTERNETOVÉ RÁDIO 

S DAB+, FM A BLUETOOTH 

 

DIR-140 
 

 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 



2 
 

DIR-140 
 
UPOZORNĚNÍ  

Použití ovládacích prvků, úpravy, nebo provádění jiných postupů, než které jsou uvedené v této 

uživatelské příručce, může mít za následek vystavení se nebezpečnému záření.  

Tato jednotka nesmí být upravována nebo opravována nikým jiným než kvalifikovaným servisním 

personálem. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Tyto pokyny si uschovejte k budoucímu použití 

1. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody. 

2. Čistěte pouze lehce navlhčeným hadříkem. 

3. Nezakrývejte ani neblokujte žádné ventilační otvory. V případě instalace přístroje na polici, 

ponechte 5 cm volného prostoru kolem zařízení pro větrání. 

4. Umístěte přístroj v souladu s pokyny výrobce v uživatelské příručce. 

5. *Nepřejíždějte ani nešlapte na / přes napájecí kabel. Buďte velmi opatrní, zvláště v blízkosti 

zástrčky a v místě výstupu napájecího kabelu z přístroje. Nepokládejte těžké předměty na 

napájecí kabel, může to vést k jeho poškození. Udržujte přístroj, včetně příslušenství, 

mimo dosah dětí! Při hraní s napájecím kabelem jim hrozí vážné poranění. 

6. *Pokud nebudete přístroj používat delší dobu, nebo během bouřky, odpojte jej od zdroje 

napájení. 

7. Neumísťujte přístroj do blízkosti tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, ohřívače, kamna, 

svíčky nebo jiné přístroje generující teplo. 

8. Vyhněte se používání přístroje v blízkosti silných magnetických polí. 

9. Elektrostatický výboj může narušit normální fungování tohoto zařízení. Pokud k tomu 

dojde, postačí resetovat a restartovat zařízení v souladu s pokyny v uživatelské příručce. 

V průběhu přenosu souborů, prosím, zacházejte s přístrojem velmi opatrně a vždy 

provozujte přístroj v prostředí bez statické elektřiny.  

10. Varování! Nestrkejte cizí předměty do štěrbin či otvorů v přístroji. Přístrojem protéká 

vysoké napětí a vložení cizího předmětu dovnitř přístroje může způsobit úraz elektrickým 

proudem anebo zkratovat vnitřní obvody přístroje. Ze stejného důvodu zabraňte vylití 

vody nebo kapaliny na zařízení. 

11. Nepoužívejte ani neskladujte po delší dobu tento výrobek v blízkosti bazénů, ani 

v prostředí se zvýšenou vlhkostí, jako jsou koupelny nebo kuchyně. 

12. Nepoužívejte toto zařízení v prostředí, kde může docházet ke kondenzaci vlhkosti. 



3 
 

13. Přesto, že je tento přístroj vyroben s nejvyšší pečlivostí, a zkontrolován několikrát předtím, 

než opustí výrobní závod, je možné, že při provozu mohou nastat problémy, stejně jako u 

všech elektrických spotřebičů. Pokud se objeví kouř, nadměrné nahromadění tepla nebo 

jakékoliv jiné neočekávané jevy, okamžitě odpojte napájecí kabel od elektrické sítě. 

14. Toto zařízení musí být provozováno na zdroji energie uvedeném na štítku přístroje. Pokud 

si nejste jisti, jaký je používaný typ napájení ve vaší domácnosti, obraťte se na prodejce 

nebo místní elektrorozvodnou společnost. 

15. *Elektrická zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí k ní být zajištěn snadný 

přístup. 

16. *Nepřetěžujte síťové zásuvky nebo prodlužovací šňůry. Přetížení může způsobit požár 

nebo úraz elektrickým proudem. 

17. *Zařízení s konstrukcí třídy 1 by měla být připojena k elektrické zásuvce s ochranným 

uzemněným připojením. 

18. *Zařízení s konstrukcí třídy 2 nevyžadují uzemněné připojení. 

19. Chraňte výrobek před hlodavci. Hlodavci velmi často naruší napájecí kabely pokousáním. 

20. *Při manipulaci s napájecím kabelem netahejte za kabel, ale přidržujte vidlici zástrčky. 

Nešetrné zacházení s napájecím kabelem může způsobit zkrat. 

21. Neumísťujte přístroj na žádné povrchy, které mohou podléhat vibracím nebo nárazům. 

22. K čištění zařízení použijte měkký suchý hadřík. Nepoužívejte rozpouštědla nebo benzín na 

bázi kapaliny. K odstranění odolných skvrn, můžete použít vlhký hadřík zředěný čisticím 

prostředkem. 

23. Dodavatel není zodpovědný za škody nebo ztrátu dat způsobenou poruchou, nesprávným 

používáním, modifikací zařízení nebo nevhodnou náhradní baterií. 

24. Nepřerušujte připojení, pokud zařízení formátuje nebo přenáší soubory. V opačném 

případě mohou být data poškozena nebo ztracena. 

25. Pokud je zařízení vybaveno funkcí přehrávání USB, flash paměť USB by měla být přímo 

připojena k přístroji. Nepoužívejte prodlužovací kabel USB, protože může způsobit rušení, 

které má za následek selhání dat. 

26. Přístroj nesmí být vystaven kapající nebo stříkající vodě. Nepokládejte předměty naplněné 

tekutinami, jako jsou vázy na jednotku ani do její blízkosti. 

27. *Primární způsob odpojení od síťového napájení je odpojení síťové zástrčky ze zásuvky. 

Přístroj musí být instalován takovým způsobem, který toto odpojení snadno a za všech 

okolností umožňuje. 

28. Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému teplu, jako např. slunečnímu svitu, ohni a 

podobně. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


